
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO Dl'LA MADDALENA

DETKRIVIINA7JONE DI I M P E C I N O IN.
PEL fa -04- £ol 3

OGGETTO: Creazione archivio storico attività di educazione ambientale. Stipula contratto di
collaborazione occasionale con la Sig.ra Rosalia Zanchetta.

L'anno duemilatredici , il giorno. del mese di gennaio nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giul io Cesare n. 7,

La sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qual i tà di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni
ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di is t i tuzione del l'arco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l 'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;

VISTO I I D.lgs. 10.09.2003, n. 276;

VISTO il Decreto del Ministro dell 'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Doti. Giuseppe Bonanno è stato nominato
Presidente dell 'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto:
"Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'archi. Giovannella Urban";

VISTO lo Statuto dell 'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il DPR 97/2003, ed in particolare l'art. 23, che consente la gestione provvisoria, in
dodicesimi, del l 'u l t imi) bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTO '' ^C8°'amunto di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio
direttivo n. 57 del 12/ 12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, ed in particolare l'art.
22 che disciplina l'esercizio provvisorio;

VISTO il bilancio di previsione 2012 dell ' Iprite Parco di cui a l la Deliberazione del Consiglio
direttivo n. 06 del 27.02.2012, approvato dal Ministero dell 'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

CONSIDERATO che, nell 'ambito del processo di riorganizzazione degli uff ic i e dei servizi in corso, è
emersa la necessità di creare un archivio storico dell 'uff icio ambiente, al fine di garantire
la corretta conservazione del materiale e mantenere il controllo conoscitivo, oltre che
fisico sulla documentazione del servizio di educazione ambientale, anche al fine di

Enti' Parco na/.ionale deU'Ardpdti^o di La
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddak-n-i (SS)

CF. 910197MWOK
Tei 07H9-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it M I N I S I ! k'U l > | - I . L ' A M B I E N T I !
A I I I ' I A IH I II l - 'HIK'kILJI hi.I MAKI



implementare ed programmare i progetti di educazione ambientale dell'Ente nell'anno
in corso;

le note della scrivente, nrol. n. 8422 del 31.12.2012 e n. 0163 del 10.01.2013, aventi ad
V 1.3 I E

oggetto "Proposta di collaborazione occasionale", per un periodo non superiore a trenta
giorni e per un importo lordo pari a € 5.000,00 (cinquemila/00), destinata alla Sig.ra
Rosalia Zanchetta;

PIATO ATTO Che, la Sig.ra Rosalia Zanchetta, ha comunicato la Sua acccttazione, con note prot. n. 087
del 08.01.2013 e n. 0164 dei 10.01.2013;

ACCERTATA

RITENUTO

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di incaricare la Sig.ra Rosalia Zanchetta allo svolgimento della prestazione occasionale finalizzata
al la creazione di un archivio storico delle attività di educazione ambientale;

2. di impegnare, a favore della Sig.ra Rosalia Zanchetta, la somma complessiva di € 5.000,00
(cinquemila/00) al lordo delle ritenute di legge;

3. di impegnare la somma pari a € 425,00 (quattrocentoventicinque/ 00), quale contributo IRAP;

4. di imputare la somma complessiva di € 5.425,00 (cinquemilaquattrocentoventicinque/00) al
Capitolo 12190, in gestione competenza;

5. di provvedere con successivi atti alla definizione degli adempimenti amministrat ivi correlati alla
presente.

Il Diret
Arch. Giovann

.f.
LTRBAN

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato al capitolo 12190 ai numeri:
- 007/2013 Sig.ra Zanchetta - Funz. 3 Prog. 120;
- 008/2013 Tesoreria Prov.le dello Stato - IRAP - Funz. 3 Prog. 120.

Ufficiti Ragioneria
Rag. fSJL kbu>a Loi

La presente determinazione n.QlS\iel JJO-Ù\~ &Ol^ , ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo

tinte Parco nazionale dell' Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - (17024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019700908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it MINISTERO DELL'AMBIENTE
t [JLLLA nilLLA Ubi. TERRITORIO C DEI. MARE



http://albo.lamaddalenapark.it per quindic i giorni consecutivi a far data dal
del registro.

Il Diret
Arch. Giova URBAN

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it

jk


